
Stavební úpravy Budějovické ulice - 3. etapa                                                                                                             1 

DODATEK Č. 2 

S M L O U V Y    O    D Í L O  
 

č. objednatele   SD/00013/2021/2                        č. zhotovitele   1/2021/1420 
 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami 
  

I.   SMLUVNÍ STRANY 
 
1.1 Objednatel:  MĚSTO TÁBOR 
 
       zastoupené starostou Ing. Štěpánem Pavlíkem 
       se sídlem Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 Tábor 
       zástupce pro věci smluvní Ing. Štěpán Pavlík                 
       zástupce pro věci technické Ing. Karel Hotový, xxxxx.xxxxxxxxxxxxxx.xx, 
                                                        Ing. Pavel Stolař, xxxxx.xxxxxxxxxxxxxx.xx 

dozor investora a koordinátor BOZP bude určen při převzetí staveniště a zapsán do 
stavebního deníku 

IČ      00253014                      (DIČ        CZ00253014) 
 bankovní spojení xxxxx xxxxxxxxxx, x.x., xxxxxxx xxxxx   
 číslo účtu  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 tel. xxx xxx xxx, xxx. xxx xxx xxx xxxx. xxxxx xxxxxxx       
(dále jen "objednatel") 
  
 
1.2 Zhotovitel:  DAICH spol. s r.o.                                      
 

se sídlem Železná 366, 390 02 Tábor 
       zástupce pro věci smluvní  xxxxx xxxxxx, xxxxx xxxxx x xxxxxxxxx xxxxxxxxxxx 
       zástupce pro věci technické xxxxx xxxxxx, xxxxx xxxxx x xxxxxxxxx xxxxxxxxxxx 
       odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí: xxxxx xxxxx 
     -  obor autorizace:        Dopravní stavby 
           -  číslo autorizace:        xxxxx 
       odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí: xxxxx xxxxx 
           -  obor autorizace:        Stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství 
           -  číslo autorizace:        xxxxx 
 IČ   42407559 DIČ     CZ42407559 
 obchodní rejstřík u KS v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 429 
 bankovní spojení KB Tábor 
 číslo účtu xxxxxxxxxxxxxx 
       tel. xxx xxx xxx, xxx xxx xxx xxx, xxxxxxx  xxxxxxxxxx.xx      
 (dále jen "zhotovitel")      
   
 
Smluvní strany uzavírají dnešního dne a roku následující Dodatek číslo 2 ke smlouvě o 
dílo č. zhotovitele 1/2021/1420 a č. objednatele SD/00013/2021 uzavřené dne 15. 1. 2021. 
 
Smluvní strany se vzájemně dohodly na úpravě předmětu smlouvy dle schválených 
Změnových listů ZL5, ZL6, ZL6a, ZL8. 



Stavební úpravy Budějovické ulice - 3. etapa                                                                                                             2 

 

stavební objekt 
cena v Kč  
bez DPH 

DPH cena v Kč včetně DPH 

Cena celkem dle Dod. č. 1 25 867 499,05 5 432 174,80 31 299 673,85 

ZL5 124 177,54 26 077,28 150 254,82 

ZL6 43 473,10 9 129,35 52 602,45 

ZL6a -242 457,22 -50 916,02 -293 373,24 

ZL8 974 458,00 204 636,18 1 179 094,18 

Cena celkem dle Dod. č. 2 26 767 150,47 5 621 101,60 32 388 252,07 

 
Ostatní ujednání 
Změny uvedené v tomto dodatku jsou provedeny v souladu s § 222 odst. 4 písm. b) ad 2. 
zákona č. 134/2016 Sb. v platném znění, nemění celkovou povahu veřejné zakázky „Stavební 
úpravy Budějovické ulice v Táboře – 3. etapa“ a jejich hodnota činí 1 384 565,86 Kč bez DPH. 
To činí spolu s hodnotou změn dle Dodatku č 1 (ve výši 1 744 121,05 Kč bez DPH) změnu 
celkem ve výši 3 128 686,91 Kč bez DPH. To je  7,40 % z původní hodnoty závazku  ze 
smlouvy na realizaci této veřejné zakázky (původní hodnota závazku za všechny investory činí 
celkem 42 300 000 Kč bez DPH). 
 
Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž 
každá ze stran obdrží dvě podepsaná vyhotovení. 

 
Ostatní ujednání ve smlouvě o dílo se uzavřením tohoto dodatku nemění. 

  
Nedílnou součástí tohoto dodatku je položkový rozpočet v příloze. 

 
Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), přičemž objednatel se zavazuje toto uveřejnění zajistit.    
 
Přílohy: ZL5, ZL6, ZL6a, ZL8 
 
Na znamení souhlasu s obsahem této smlouvy připojují obě strany smlouvy své podpisy: 
 
V Táboře   dne   10.9.2021                          V Táboře   dne  6.9.2021 
Za objednatele: Za zhotovitele:  
 
 
 
 
 
 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Ing. Štěpán Pavlík                                                      xxxxx xxxxxx 
starosta      jednatel společnosti 



Změnový list č.5  str. 1 / 1 
 

 

Stavební úpravy Budějovické ulice v Táboře – 3.etapa 

Změnový list č. 5 Datum předložení 
zhotovitelem 9.6.2021 

Objednatel 
Město Tábor 
Žižkovo náměstí č.p. 2, 390 15 Tábor  
IČ: 00253014 

TDS VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5 

Zhotovitel 
DAICH s.r.o. 
Železná 366, 390 02 Tábor 
IČ: 42407559 

 

Charakter změny: Práce neobsažené v ZDS Oprava položek dle skutečnosti 

Stavba / objekt / úsek: TEPLOVOD TRŽNICE 

Specifikace změny: Provedení zemních, bouracích a přípravných prací pro pokládku teplovodu 
ze šachty v areálu polikliniky do objektu bývalé tržnice. 

Zdůvodnění změny: Na základě požadavku objednatele provede zhotovitel zemní, bourací a 
přípravné práce pro pokládku teplovodu ze šachty v areálu polikliniky do objektu bývalé tržnice. 

Finanční dopad změny: 124 177,54 Kč Navýšení / úspora / beze změny 

 

Přílohy: č.1 – soupis prací, rozpočet                   
č.2 – stanovisko TDS 

 

Schvalovací proces:  

Podpis a razítko TDS Podpis a razítko AD 
 

 
 
 
 
................................................... 
xxx. xxxx xxxxxx 

 

 
 
 
 
................................................... 
 

Datum:  Datum:  

Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby. 

Podpis a razítko zhotovitele Podpis a razítko objednatele 
 

 
 
 
 
................................................... 
xxx. xxxxxxxx xxxxx 

Změnu schvaluji / neschvaluji 
 

 
 
 
................................................... 
Ing. Pavel Stolař 

Datum:  Datum:  
 



P.č.
P.č.

v SoD
Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

CELKEM

Teplovod tržnice 124 177,54

1 SoD 132201212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 2,652 320,00 848,64

13,26*0,25*0,8 2,652

2 SoD 119001421R00 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů do 3 kabelů m 8,400 234,00 1 965,60

2xNN, 2xCETIN, 2xVO, 1xT-Mobile (šíře 1,2m) 8,400

3 SoD 139601101R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v horninách tř. 1 a 2 m3 1,155 970,00 1 120,04

(3,5+0,5)*1,61*1,2*10% 0,773

2,63*1,21*1,2*10% 0,382

4 SoD 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 4,619 970,00 4 480,14

(3,5+0,5)*1,61*1,2*40% 3,091

2,63*1,21*1,2*40% 1,528

5 SoD 139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 m3 5,773 1 279,00 7 384,15

(3,5+0,5)*1,61*1,2*50% 3,864

2,63*1,21*1,2*50% 1,909

6 R-položka R-položka Bourání prostupů do zdí, podezdívek a šachet ks 2,000 4 600,00 9 200,00

2lidé x 5hod x 285,- 2 850,00

půjčení kompresoru - 2900,-/den + PHM (2 dny + 20l PHM) 1 750,00

7 SoD 452384121R01 Podkladní pražce z betonu C12/15 tl.80mm pod KT trouby do 50000 mm2 m 20,400 446,00 9 098,40

8 URS 274351215R00 Bednění stěn základových pasů - zřízení m2 13,968 581,00 8 115,41

2*20,4*0,36 13,968

9 URS 274351216R00 Bednění stěn základových pasů - odstranění m2 13,968 129,00 1 801,87

2*20,4*0,36 13,968

10 URS 899623161R00 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C20/25 m3 5,875 3 024,99 17 772,42

20,4*0,8*0,36 5,875

11 SoD 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 48,691 402,00 19 573,67

(13,26*5,2*0,66)+(13,26*0,8*0,3) 48,691

Stavební úpravy ulice Budějovická v Táboře - 3.etapa
MĚSTO TÁBOR

Změnový  list č.5
Teplovod tržnice

124 177,54



12 SoD 58344197R štěrkodrť frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A t 24,345 327,00 7 960,93

48,691m3 x 2t/m3 x 25% (předpoklad, že 25% bude nepoužitelné do budoucích konstrukcí) 24,345

13 URS 311211123R00 Zdivo nadzákladové na MVC m3 0,768 4 090,00 3 141,12

14 SoD 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 14,199 136,00 1 931,03

15 SoD 162701109R00
Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 

 10 000 m z horniny 1 až 4
m3 28,398 8,00 227,18

16 SoD 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 9,781 135,00 1 320,48

17 SoD 58310007T Vhodný zásypový materiál pro státní komunikace dle TP 146 vč.dopravy na staveniště m3 9,781 382,00 3 736,46

18 R-položka R-položka Kovový přejezd (pronájem + doprava + montáž) kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

19 R-položka R-položka Demontáž stávajícího potrubí včetně likvidace - 2ks ks 2,000 9 750,00 19 500,00



Změnový list č.6  str. 1 / 1 
 

 

Stavební úpravy Budějovické ulice v Táboře – 3.etapa 

Změnový list č. 6 Datum předložení 
zhotovitelem 25.5.2021 

Objednatel 
Město Tábor 
Žižkovo náměstí č.p. 2, 390 15 Tábor  
IČ: 00253014 

TDS VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5 

Zhotovitel 
DAICH s.r.o. 
Železná 366, 390 02 Tábor 
IČ: 42407559 

 

Charakter změny: Práce neobsažené v ZDS Oprava položek dle skutečnosti 

Stavba / objekt / úsek: SO-04 

Specifikace změny: Záměna záhonu za parkovacího stání. 

Zdůvodnění změny: Na základě požadavku objednatele dojde před č.p. 2892 k záměně 
záhonu a stromu (dle PD) za parkovací stání. 

Finanční dopad změny: 43 473,10 Kč Navýšení / úspora / beze změny 

 

Přílohy: č.1 – soupis prací, rozpočet                   
č.2 – stanovisko TDS 

 

Schvalovací proces:  

Podpis a razítko TDS Podpis a razítko AD 
 

 
 
 
 
................................................... 
xxx. xxxx xxxxxx 

 

 
 
 
 
................................................... 
xxx xxxxxxxx   

Datum:  Datum:  

Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby. 

Podpis a razítko zhotovitele Podpis a razítko objednatele 
 

 
 
 
 
................................................... 
xxx. xxxxxxxx xxxxx 

Změnu schvaluji / neschvaluji 
 

 
 
 
................................................... 
Ing. Pavel Stolař 

Datum:  Datum:  
 



Číslo Název
Cena celkem

bez DPH
Inženýrský objekt -198 984,12

04.1 Komunikace ve vlastnicví JČK  - 3. etapa 43 473,10

05.2 Příprava půdního prostoru pro zeleň - 3.etapa -181 820,68

06.1 Trvalkové záhony - 3. etapa -25 078,16

06.3 Vzrostlé stromy - 3.etapa -25 535,20

06.4 Následná péče - 3.etapa -7 388,24

13.1 Závlahový systém - 3. etapa -2 634,94

-198 984,12

V Táboře dne

předal: DAICH s.r.o. - Ing. Miroslav Vojík převzal: TDS - Ing. Petr Jerhot

STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDĚJOVICKÉ ULICE V TÁBOŘE - 3.ETAPA

ZMĚNOVÝ LIST Č.6 + 6a
Rekapitulace dílčích částí

Celkem za stavbu bez DPH



Číslo Název
Cena celkem

bez DPH
Inženýrský objekt -242 457,22

05.2 Příprava půdního prostoru pro zeleň - 3.etapa -181 820,68

06.1 Trvalkové záhony - 3. etapa -25 078,16

06.3 Vzrostlé stromy - 3.etapa -25 535,20

06.4 Následná péče - 3.etapa -7 388,24

13.1 Závlahový systém - 3. etapa -2 634,94

-242 457,22

STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDĚJOVICKÉ ULICE V TÁBOŘE - 3.ETAPA

ZMĚNOVÝ LIST Č.6 + 6a
Rekapitulace dílčích částí

Celkem za stavbu bez DPH



S: 5214

O: SO-04

R: 04.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 4 941,04
1 122202203R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 1 000 do 10 000 m3 m3 11,85750 80,40 953,34

2 122202209R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny m3 1,18575 39,79 47,18

3 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 11,85750 136,00 1 612,62

4 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 
 10 000 m

 z horniny 1 až 4

m3 23,71500 8,00 189,72

5 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 20,08125 12,00 240,98

6 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 11,85750 160,00 1 897,20

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 23 998,17
33 564861111RT4 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 

mm
m2 20,08125 164,00 3 293,33

34 564871111RT4 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 250 
mm

m2 19,12500 205,00 3 920,63

35 565141211R00 Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, 
tloušťka po zhutnění 60 mm

m2 19,12500 256,64 4 908,26

37 567133110R01 Podklad z kameniva zpev.cementem SC C3/4 tl.16 cm m2 19,12500 325,60 6 227,10

38 568111112R00 Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky do 7,5 m m2 20,08125 27,50 552,23

40 564681111T01 Podklad z kameniva drceného 0-150 mm, tl. 30 cm m2 20,08125 225,00 4 518,28

41 693660192R geotextilie směs přírodních a syntetických vláken; funkce separační, ochranná, filtrační; plošná 
hmotnost 300 g/m2

m2 24,09750 24,00 578,34

Díl: 57 Kryty štěrkových a živičných komunikací 10 308,38
42 573111112R00 Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem v množství 1 kg/m2 m2 19,12500 26,17 500,48

Změnový list č.6
MĚSTO TÁBOR

STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDĚJOVICKÉ ULICE V TÁBOŘE - 3.ETAPA

Komunikace - zakázkové číslo 1521819-18

Komunikace ve vlastnicví JČK - 3. etapa 

Stránka 3 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5214

O: SO-04

R: 04.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Změnový list č.6
MĚSTO TÁBOR

STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDĚJOVICKÉ ULICE V TÁBOŘE - 3.ETAPA

Komunikace - zakázkové číslo 1521819-18

Komunikace ve vlastnicví JČK - 3. etapa 

43 573211112R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,2 kg/m2 m2 38,25000 14,92 570,54

44 576111213R00 Koberec asfaltový mastixový střední AKMS, tloušťka po zhutnění 40 mm, v pruhu šířky do 3 m m2 19,12500 219,64 4 200,56

45 577152123R00 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACL 16+, tloušťky 60 mm, 
plochy přes 1000 m2

m2 19,12500 263,36 5 036,80

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 1 389,30
56 599141111R00 Vyplnění spár mezi silničními panely živičnou zálivkou m 8,50000 132,00 1 122,00

58 915711111R00 Vodorovné značení krytů stříkané barvou, bílou, dělicích čar šířky 120 mm m 4,50000 16,50 74,25

59 915711121R00 Vodorovné značení krytů plastem nehlučné, dělicích čar šířky 120 mm m 4,50000 40,70 183,15

64 915791111R00 Předznačení pro vodorovné značení pro dělící čáry, vodící proužky m 4,50000 2,20 9,90

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 836,21
74 998225111R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu t 47,99000 59,10 2 836,21

Celkem 43 473,10

Stránka 4 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5214

O: SO-05

R: 05.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu -181 820,68
1 122101102R00  Odkopávky a  prokopávky nezapažené v horninách 1 a 2

 přes 100 do 1 000 m3
m3 -7,50000 43,78 -328,35

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

včetně zhutnění podloží

odkopávka pro založení záhonu pro výsadbu do hl.50cm : 26,50 0,00000

odkopávka pro založení štěrk.záhonu do hl.50cm : 67,00 7,50000

2 161101501R00 Svislé přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4 m3 -14,00000 346,50 -4 851,00

 bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku, na 
každých třeba i započatých 3 m výšky,systém Tree Parker : 56,00 14,00000

3 162401102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 1 500  do 2 000 m m3 -30,71600 54,23 -1 665,73

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením 
bez rozhrnutí,Začátek provozního součtu

  meziskládka zemina pro zpětný zásyp : 

  stromy systém Tree Parker : 12,00*4 12,00000

  živé ploty : 8,00 0,00000

  štěrk.záhony : 30,00 3,35800

  Mezisoučet 15,35800

Konec provozního součtu

meziskládka tam a zpět : 86,00*2 30,71600

4 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 -6,14200 139,70 -858,04

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením 
bez rozhrnutí,odkopávka pro založení záhonu pro výsadbu do hl.50cm : 26,50 0,00000

odkopávka pro založení štěrk.záhonu do hl.50cm : 67,00 7,50000

výkop pro stromy systém Tree Parker : 14,00*4 14,00000

meziskládka : -86,00 -15,35800

5 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 
 10 000 m

 z horniny 1 až 4

m3 -12,28400 13,42 -164,85

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením 
bez rozhrnutí,skládka 12km : 

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 63,50000*2 12,28400

6 167101102R00  Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku
 přes 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 -15,35800 41,80 -641,96

meziskládka zemina pro zpětný zásyp : 86,00 15,35800

7 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
ornice

m3 -21,50000 3,51 -75,44

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 63,50000 6,14200

meziskládka zemina pro zpětný zásyp : 86,00 15,35800

8 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním 
zhutněním

m3 -20,00000 217,80 -4 356,00

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně přípravy a namíchání zásypového substrátu ze zeminy, písku, liaporu, štěrku a 
zahr.substrátustromy systém Tree Parker : 56,00 14,00000

živé ploty : 21,20 0,00000

štěrk záhony : 53,60 6,00000

9 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 -6,14200 165,00 -1 013,43

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 63,50000 6,14200

10 212572121R00 Lože pro trativody z kameniva drobného těženého m3 -3,50000 233,20 -816,20

štěrk fr.8/16

živé ploty : 5,30 0,00000

Tree Parker : 8,00 2,00000

štěrk.záhon : 13,40 1,50000

11 183101326R01 Hloubení jamek a jam s výměnou 100% půdy v rovině kus -1,00000 5 280,00 -5 280,00

výkop pro stromy do systému Tree Parker ... 14m3/ks stromu včetně hutnění podloží

výkop pro stromy do systému Tree Parker ... 14m3/strom : 4 1,00000

Změnový list č.6a
MĚSTO TÁBOR

STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDĚJOVICKÉ ULICE V TÁBOŘE - 3.ETAPA

Chodníky - zakázkové číslo 1521819-18

Příprava půdního prostoru pro zeleň - 3.etapa

Stránka 5 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5214

O: SO-05

R: 05.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Změnový list č.6a
MĚSTO TÁBOR

STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDĚJOVICKÉ ULICE V TÁBOŘE - 3.ETAPA

Chodníky - zakázkové číslo 1521819-18

Příprava půdního prostoru pro zeleň - 3.etapa

12 185-001 Dodávka a instalace systému Tree Parker pro stromy včetně bariér kus -1,00000 96 338,00 -96 338,00

4,00 1,00000

13 185-002 Dodávka a montáž protikořenová deska v.0,6m m     -24,00000 910,80 -21 859,20

Tree Parker : 24,00*4 24,00000

14 185-003 Dodávka a montáž protikořenová folie v.2,0m m     -24,00000 705,10 -16 922,40

Tree Parker : 24,00*4 24,00000

15 185-006 Dodávka a montáž oplocení záhonů - lana přírodní ve dvou řadách včetně dřev.sloupků v.75cm, 
včetně povrch.úprav

m     -15,50000 526,90 -8 166,95

- lana ve dvou řadách dl. ... cca 300m

- sloupky dřevěné impregnované po 1,5m včetně finální povrch.úpravy kulatina v.75cm ... cca 
78ks- kotvení sloupků k silničnímu obrubníku

- úchyty pro lana

133,00 15,50000

16 185-007 Dodávka a montáž protikořenová fólie v.1,0m m     0,00000 87,34 0,00

živé ploty : 100,00 0,00000

17 711191171RT5 Podkladní textilie vodorovná včetně dodávky textílie 300 g/m2 m2 -37,50000 54,56 -2 046,00

systém Tree Parker : 150,00 37,50000

18 10371500R1 Dodávka substrát zahradnický m3 -3,33300 1 518,00 -5 059,49

včetně dopravy

Začátek provozního součtu

  stromy systém Tree Parker : 12,00 3,00000

  živé ploty : 6,20 0,00000

  Mezisoučet 3,00000

Konec provozního součtu

10% nakypření + 1% ztratné : 18,20*1,1*1,01 3,33300

19 583312004R1 Dodávka kamenivo těžené frakce  0/4 (písek) t -2,07500 792,00 -1 643,40

včetně dopravy

Začátek provozního součtu

  stromy systém Tree Parker : 8,00 2,00000

  živé ploty : 2,00 0,00000

  štěrk.záhon : 10,00 1,11900

  Mezisoučet 3,11900

Konec provozního součtu

1m3/1,67t + 10% nakypření + 1% ztratné : (20,00/1,67)*1,1*1,01 2,07500

20 583417054R1 Dodávka kamenivo drcené frakce  0/32 (štěrk) t -1,97100 858,00 -1 691,12

včetně dopravy

Začátek provozního součtu

  stromy systém Tree Parker : 8,00 2,00000

  živé ploty : 5,00 0,00000

  štěrk.záhon : 8,60 0,96300

  Mezisoučet 2,96300

Konec provozního součtu

1m3/1,67t + 10% nakypření + 1% ztratné : (21,60/1,67)*1,1*1,01 1,97100

21 58761552R1 Dodávka drcený Liapor pro zahradní účely m3 -2,84400 2 828,10 -8 043,12

včetně dopravy

Začátek provozního součtu

  štěrk.záhon : 5,00 0,56000

  stromy systém Tree Parker : 8,00 2,00000

  Mezisoučet 2,56000

Konec provozního součtu

10% nakypření + 1% ztratné : 13,00*1,1*1,01 2,84400

Celkem -181 820,68

Stránka 6 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5214

O: SO-06

R: 06.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce -13 447,72
1 122201101R00  Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 3

 do 100 m3
m3 -7,50000 114,40 -858,00

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

134,00*0,50 7,50000

2 122201109R00  Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 3
 příplatek k cenám za lepivost horniny

m3 -7,50000 30,25 -226,88

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 67,00000 7,50000

3 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50  do 500 m m3 -7,50000 70,18 -526,35

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 67,00000 7,50000

4 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 -7,50000 139,70 -1 047,75

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

134,00*0,50 7,50000

5 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 
 10 000 m

 z horniny 1 až 4

m3 -15,00000 13,42 -201,30

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

skládka celkem 12km : 

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 67,00000*2 15,00000

6 167101101R00  Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku
 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 -7,50000 41,80 -313,50

134,00*0,50 7,50000

7 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
ornice

m3 -7,50000 3,51 -26,32

134,00*0,50 7,50000

8 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 -7,50000 165,00 -1 237,50

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 67,00000 7,50000

9 183211211 Založení štěrkového záhonu pro výsadbu trvalek v rovině nebo ve svahu do 1:5 v zemině tř. 1 až 
4

m2 -15,00000 20,79 -311,85

134,00 15,00000

10 185802113R00 Hnojení umělým hnojivem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5 t -0,00120 5 610,00 -6,73

půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva,

(134*0,08)/1000 0,00120

11 10321310 hnojivo vegetačních střech s dlouhodobým účinkem kg -1,20000 156,20 -187,44

134*0,08 1,20000

12 184921094R00 Mulčování tloušťka přes 50 do 100 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 -15,00000 42,90 -643,50

vysazených rostlin s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, s odvezením do 20 
km a se složením,134,00 15,00000

13 10391100R1 Kůra mulčovací jemně drcená, ve správném poměr C:N,včetně dopravy, vrstva 5cm m3 -0,75000 979,00 -734,25

134,00*0,05 0,75000

14 2519102M půdní kondicionér granulovaný TERRACOTTEM kg -0,60000 484,00 -290,40

134*0,04 0,60000

15 2519103M půdní kondicionér granulovaný Agrosil kg -1,20000 107,80 -129,36

Poznámka k položce:, - ke zlepšení půdních podmínek při ozeleňování všech typů stanovišť, - 
granulovaný půdní kondicionér na bázi silikátových koloidů - Agrosil LR, který kromě 40 % silikátů 
obsahuje také 10 % P2O5 a díky této kombinaci látek prokazatelně podporuje růst kořenů do 
hloubky, zvyšuje prokořenění, zlepšuje drobtovitou strukturu půdy, zvyšuje sorpční schopnost, 
vodní kapacitu půdy a zdravotní stav rostlin, - běžně dosahovaná účinnost v půdě dosahuje 10 - 
12 let, - měrná hmotnost: cca 680 kg/m3, - vlastnosti částic: granule, - velikost částic: 0,2-4 mm, - 134*0,08 1,20000

16 583414036R1 Kamenivo drcené hrubé frakce  4/8 tř.A t -0,60000 462,00 -277,20

134*0,04 0,60000

17 583415054R1 Kamenivo drcené hrubé frakce  8/16 t -0,60000 462,00 -277,20

134*0,04 0,60000

18 185804311R00 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2,  m3 -1,20000 358,60 -430,32

134*0,08 1,20000

Změnový list č.6a
MĚSTO TÁBOR

STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDĚJOVICKÉ ULICE V TÁBOŘE - 3.ETAPA

Sadové úpravy - zakázkové číslo 1521819-18

Trvalkové záhony - 3. etapa

Stránka 7 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5214

O: SO-06

R: 06.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Změnový list č.6a
MĚSTO TÁBOR

STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDĚJOVICKÉ ULICE V TÁBOŘE - 3.ETAPA

Sadové úpravy - zakázkové číslo 1521819-18

Trvalkové záhony - 3. etapa

19 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 -1,20000 411,40 -493,68

134*0,08 1,20000

20 183211312 Výsadba trvalek prostokořenných kus -121,00000 10,89 -1 317,69

1088 121,00000

21 183204113R00 Výsadba květin do připravené půdy se zalitím výsadba cibulí nebo hlíz do připravené půdy se 
zalitím 

kus -450,00000 8,69 -3 910,50

4020 450,00000

Díl: 101.1 Trvalky -5 014,90
22 101400 Agastache rugosa ´Blue Fortune´ kus -7,00000 34,10 -238,70

60 7,00000

23 101401 Aster ageratoides ´Blaukuppel´ kus -9,00000 35,20 -316,80

78,00 9,00000

24 101402 Aster ageratoides ´Eleven Purple´ kus -4,00000 35,20 -140,80

40,00 4,00000

25 101403 Aster divaricatus ´Beth Chatto´ kus -4,00000 37,40 -149,60

40,00 4,00000

26 101404 Bergenia cordifolia ´Baby Doll´ kus -4,00000 70,40 -281,60

40,00 4,00000

27 101405 Geranium macrorrhizum ´Bevan´s Variety´ kus -6,00000 29,70 -178,20

54,00 6,00000

28 101406 Geranium x cantabrigiense ´Berggarten´ kus -4,00000 29,70 -118,80

36,00 4,00000

29 101407 Hemerocallis ´Frans Halls´ kus -10,00000 74,80 -748,00

88,00 10,00000

30 101408 Hemerocallis ´Stella d´Oro´ kus -8,00000 74,80 -598,40

68,00 8,00000

31 101409 Kalimeris incisa ´Jürgen Wever´ kus -9,00000 36,30 -326,70

76,00 9,00000

32 101410 Nepeta x faassenii ´Walker´s Low´ kus -9,00000 29,70 -267,30

82,00 9,00000

33 101411 Persicaria amplexicaulis ´JS Caliente´ kus -4,00000 56,10 -224,40

40,00 4,00000

34 101412 Phlomis russeliana kus -6,00000 31,90 -191,40

56,00 6,00000

35 101413 Rudbeckia fulgida var sullivanti ´Goldsturm´ kus -12,00000 30,80 -369,60

108,00 12,00000

36 101414 Salvia nemorosa ´Mainacht´ kus -13,00000 37,40 -486,20

112,00 13,00000

37 101415 Sedum telephium ´Herbstfreude´ kus -8,00000 28,60 -228,80

70,00 8,00000

38 101416 Symphytum grandiflorum ´Hidcote Blue´ kus -4,00000 37,40 -149,60

40,00 4,00000

Díl: 101.2 Cibuloviny do záhonu -5 554,34
39 101201 Allium aflatunense ´Purple Sensation´ kus -45,00000 13,20 -594,00

400,00 45,00000

40 101202 Allium sphaerocephalon kus -78,00000 10,12 -789,36

700,00 78,00000

41 101203 Crocus tommasinianus ´Ruby Giant´ kus -85,00000 10,12 -860,20

760,00 85,00000

42 101204 Muscari armeniacum kus -53,00000 10,12 -536,36

470,00 53,00000

43 101205 Narcissus ´Hawera´ kus -38,00000 19,69 -748,22

340,00 38,00000

44 101206 Narcissus ´Jetfire´ kus -50,00000 13,20 -660,00

450,00 50,00000

45 101207 Narcissus ´Quail´ kus -29,00000 13,20 -382,80

Stránka 8 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5214

O: SO-06

R: 06.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Změnový list č.6a
MĚSTO TÁBOR

STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDĚJOVICKÉ ULICE V TÁBOŘE - 3.ETAPA

Sadové úpravy - zakázkové číslo 1521819-18

Trvalkové záhony - 3. etapa

260,00 29,00000

46 101208 Narcissus ´Minnow´ kus -10,00000 16,50 -165,00

90,00 10,00000

47 101209 Tulipa praestans ´Füssilier´ kus -62,00000 13,20 -818,40

550,00 62,00000

Díl: 101.3 Ztratné -218,53
48 101901 ztratné pro trvalky a cibuloviny - 3% % -0,33000 662,20 -218,53

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -842,67
49 998231311R00 Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské 

úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu
t -1,65100 510,40 -842,67

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

11,13,16,17, : 

Součet: : 14,75072 1,65100

Celkem -25 078,16

Stránka 9 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5214

O: SO-06

R: 06.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce -5 887,50
1 183101121R00 Hloubení jamek bez výměny půdy v rovině objem přes 0,4 do 1 m3 kus -1,00000 292,60 -292,60

pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebytečných 
výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením,
4,00 1,00000

2 184921094R00 Mulčování tloušťka přes 50 do 100 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 -1,00000 52,80 -52,80

vysazených rostlin s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, s odvezením do 20 
km a se složením,4,00 1,00000

3 10391100 kůra mulčovací VL m3 -0,10000 902,00 -90,20

vrstva 10 cm : 4,00*0,10 0,10000

4 185802113 Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 t -0,00025 5 610,00 -1,40

(4*0,25)/1000 0,00025

5 2519102M půdní kondicionér granulovaný TERRACOTTEM kg -0,25000 484,00 -121,00

4*0,25 0,25000

6 2519103M půdní kondicionér granulovaný Agrosil kg -0,25000 107,80 -26,95

Poznámka k položce:, - ke zlepšení půdních podmínek při ozeleňování všech typů stanovišť, - 
granulovaný půdní kondicionér na bázi silikátových koloidů - Agrosil LR, který kromě 40 % silikátů 
obsahuje také 10 % P2O5 a díky této kombinaci látek prokazatelně podporuje růst kořenů do 
hloubky, zvyšuje prokořenění, zlepšuje drobtovitou strukturu půdy, zvyšuje sorpční schopnost, 
vodní kapacitu půdy a zdravotní stav rostlin, - běžně dosahovaná účinnost v půdě dosahuje 10 - 
12 let, - měrná hmotnost: cca 680 kg/m3, - vlastnosti částic: granule, - velikost částic: 0,2-4 mm, - 4*0,25 0,25000

7 10321310 hnojivo vegetačních střech s dlouhodobým účinkem kg -0,25000 156,20 -39,05

4*0,25 0,25000

8 184501112R00 Zhotovení obalu kmene z juty v jedné vrstvě, na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 -1,00000 68,20 -68,20

a spodních částí větví stromu

4,00 1,00000

9 61894010 síť kokosová (400 g/m2) 2x50m m2 -1,00000 46,20 -46,20

4,00 1,00000

10 184215211 Podzemní ukotvení kmene dřevin do volné zeminy tř. 1 až 4 obvodu kmene do 250 mm kus -1,00000 559,90 -559,90

4,00 1,00000

11 M101254 Podzemní kotvení pro stromy do ok 20/25 kus -1,00000 1 459,70 -1 459,70

4,00 1,00000

12 184215311 Ukotvení dřeviny textilnímy popruhy a ocelovými lanky do zeminy tř. 1 až 4 obvodu kmene do 
250 mm

kus -1,00000 629,20 -629,20

4,00 1,00000

13 101255 Nadzemní kotvení pro stromy do ok 20/25 kus -1,00000 1 859,00 -1 859,00

4,00 1,00000

14 184215412 Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5 kus -1,00000 64,02 -64,02

4,00 1,00000

15 184102116R00 Výsadba dřevin s balem průměr přes 600 do 800 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5,  kus -1,00000 319,00 -319,00

do předem vyhloubené jamky se zalitím,

4,00 1,00000

16 185804311R00 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2,  m3 -0,25000 358,60 -89,65

4*0,25 0,25000

17 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 -0,25000 411,40 -102,85

4*0,25 0,25000

18 184801121R00 Ošetření dřevin solitérní dřeviny, v rovině nebo na svahu 1:5 kus -1,00000 65,78 -65,78

t.j. odplevelení s nakypřením nebo vypletí, odstranění poškozených částí dřeviny s případným 
složením odpadu na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se 
4,00 1,00000

Díl: 301.1 Stromy -19 407,30
19 101400 Gleditsia triacanthos Sunburst   ok 20-25 kus -1,00000 19 407,30 -19 407,30

4,00 1,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -240,40
20 998231311R00 Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské 

úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu
t -0,47100 510,40 -240,40

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

3,7,8,9,19, : 

Změnový list č.6a
MĚSTO TÁBOR

STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDĚJOVICKÉ ULICE V TÁBOŘE - 3.ETAPA

Sadové úpravy - zakázkové číslo 1521819-18

Vzrostlé stromy - 3.etapa

Stránka 10 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5214

O: SO-06

R: 06.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Změnový list č.6a
MĚSTO TÁBOR

STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDĚJOVICKÉ ULICE V TÁBOŘE - 3.ETAPA

Sadové úpravy - zakázkové číslo 1521819-18

Vzrostlé stromy - 3.etapa

Součet: : 1,88356 0,47100

Celkem -25 535,20

Stránka 11 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5214

O: SO-06

R: 06.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: _10 Povýsadbová péče - 1.rok po výsadbě -2 453,03
1 10391100R kůra mulčovací; balení volně loženo m3 0,00000 902,00 0,00

0,26 0,00000

2 184921094R00 Mulčování tloušťka přes 50 do 100 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 0,00000 52,80 0,00

vysazených rostlin s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, s odvezením do 20 
km a se složením,53,00 0,00000

3 185804211R00 Vypletí záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 záhon květin m2 -75,00000 21,78 -1 633,50

s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením

opakování 5x ročně : 134*5 75,00000

4 185804214R00 Vypletí záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 dřeviny ve skupinách m2 0,00000 26,62 0,00

s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením

opakování 5x ročně : 53*5 0,00000

5 184803111R00 Řez a tvarování živých plotů nebo stěn výška do 0,8 m, šířka do 0,8 m,  m2 0,00000 17,82 0,00

se složením odpadu na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se 
složením,53,00 0,00000

6 184806123R00 Řez stromů, keřů nebo růží řez průklestem, trnité stromy, průměr přes 4 do 6 m kus -1,00000 168,30 -168,30

s přemístěním odstraněných větví na vzdálenost do 20 m, uložením na hromady, naložením na 
dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením,
4,00 1,00000

7 185804252R00 Odstranění odkvetlých částí rostlin trvalky m2 -15,00000 15,51 -232,65

a odumřelých částí rostlin s vynošením odpadu na okraje záhonu, naložením na dopravní 
prostředek, odvozem do 20 km a se složením,134,00 15,00000

8 185804312R00 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2,  m3 -1,05000 91,74 -96,33

trvalkové záhony a živé ploty dle potřeby, v koordinaci s kapkovou závlahou : 187*7*0,01 1,05000

9 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 -1,05000 306,90 -322,25

13,09 1,05000

Díl: _11 Povýsadbová péče - 2.rok po výsadbě -2 535,31
10 185804211R00 Vypletí záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 záhon květin m2 -75,00000 21,78 -1 633,50

s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením

opakování 5x ročně : 134*5 75,00000

11 185804214R00 Vypletí záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 dřeviny ve skupinách m2 0,00000 26,62 0,00

s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením

opakování 5x ročně : 53*5 0,00000

12 184803111R00 Řez a tvarování živých plotů nebo stěn výška do 0,8 m, šířka do 0,8 m,  m2 0,00000 17,82 0,00

se složením odpadu na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se 
složením,53,00 0,00000

13 184806123R00 Řez stromů, keřů nebo růží řez průklestem, trnité stromy, průměr přes 4 do 6 m kus -1,00000 180,40 -180,40

s přemístěním odstraněných větví na vzdálenost do 20 m, uložením na hromady, naložením na 
dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením,
4,00 1,00000

14 185804252R00 Odstranění odkvetlých částí rostlin trvalky m2 -15,00000 15,51 -232,65

a odumřelých částí rostlin s vynošením odpadu na okraje záhonu, naložením na dopravní 
prostředek, odvozem do 20 km a se složením,134,00 15,00000

15 185804312R00 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2,  m3 -1,05000 91,74 -96,33

trvalkové záhony a živé ploty dle potřeby, v koordinaci s kapkovou závlahou : 187*7*0,01 1,05000

16 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 -1,05000 306,90 -322,25

13,09 1,05000

17 1849114211 Doplnění mulče včetně zamulčování plochy v rovině a svahu do 1:5 (drcená kůra) m2 0,00000 26,40 0,00

53,00 0,00000

18 10391100R kůra mulčovací; balení volně loženo m3 0,00000 924,00 0,00

0,26 0,00000

19 184501181 Odstranění obalu z rákosové nebo kokosové rohože v rovině a svahu do 1:5 m2 -1,00000 14,74 -14,74

4,00 1,00000

20 184215173 Odstranění ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m kus -1,00000 55,44 -55,44

4,00 1,00000

Změnový list č.6a
MĚSTO TÁBOR

STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDĚJOVICKÉ ULICE V TÁBOŘE - 3.ETAPA

Sadové úpravy - zakázkové číslo 1521819-18

Následná péče - 3.etapa

Stránka 12 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5214

O: SO-06

R: 06.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Změnový list č.6a
MĚSTO TÁBOR

STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDĚJOVICKÉ ULICE V TÁBOŘE - 3.ETAPA

Sadové úpravy - zakázkové číslo 1521819-18

Následná péče - 3.etapa

Díl: _12 Povýsadbová péče - 3.rok po výsadbě -2 399,90
21 185804312R00 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2,  m3 -1,05000 91,74 -96,33

trvalkové záhony a živé ploty dle potřeby, v koordinaci s kapkovou závlahou : 187*7*0,01 1,05000

22 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 -1,05000 212,30 -222,92

13,09 1,05000

23 184806123R00 Řez stromů, keřů nebo růží řez průklestem, trnité stromy, průměr přes 4 do 6 m kus -1,00000 214,50 -214,50

s přemístěním odstraněných větví na vzdálenost do 20 m, uložením na hromady, naložením na 
dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením,
4,00 1,00000

24 185804211R00 Vypletí záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 záhon květin m2 -75,00000 21,78 -1 633,50

s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením

opakování 5x ročně : 134*5 75,00000

25 185804214R00 Vypletí záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 dřeviny ve skupinách m2 0,00000 26,62 0,00

s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením

opakování 5x ročně : 53*5 0,00000

26 184803111R00 Řez a tvarování živých plotů nebo stěn výška do 0,8 m, šířka do 0,8 m,  m2 0,00000 17,82 0,00

se složením odpadu na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se 
složením,53,00 0,00000

27 185804252R00 Odstranění odkvetlých částí rostlin trvalky m2 -15,00000 15,51 -232,65

a odumřelých částí rostlin s vynošením odpadu na okraje záhonu, naložením na dopravní 
prostředek, odvozem do 20 km a se složením,134,00 15,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00
28 998231311R00 Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy 

do 5km
t 0,00000 543,40 0,00

Celkem -7 388,24

Stránka 13 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5214

O: SO-13

R: 13.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: _3 MIKROZÁVLAHA A PŘÍSLUŠENSTVÍ -638,44
10 Pol__0010 Kapk. potrubí 16mm, 2.2l/h, 33cm, s komp. tlaku, 100m role m -11,00000 42,02 -462,22

11 Pol__0011 Koncovka pro 16mm potrubí ks -1,00000 17,82 -17,82

12 Pol__0012 Zajišť. spona pro tvarovky na 16 mm potrubí ks -1,00000 14,52 -14,52

13 Pol__0013 Zajišť. bod. pro 16-17mm pro kapkovací potrubí, 15cm hnědý ks -7,00000 15,84 -110,88

16 Pol__0016 T-kus (17mm) pro kapkovací potrubí ks -1,00000 33,00 -33,00

Díl: _7 MONTÁŽ SYSTÉMU, VÝKOPOVÉ PRÁCE -1 996,50
35 Pol__0035 Výkopové práce m -11,00000 181,50 -1 996,50

 (šířka 0,2m; výška 0,48m), výkop a zásyp po pláň tělesa, obsyp, hutnění

Celkem -2 634,94

Změnový list č.6a
MĚSTO TÁBOR

STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDĚJOVICKÉ ULICE V TÁBOŘE - 3.ETAPA

Závlahový systém - zakázkové číslo 1521819-18

Závlahový systém - 3. etapa

Stránka 14 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Změnový list č.6a  str. 1 / 1 
 

 

Stavební úpravy Budějovické ulice v Táboře – 3.etapa 

Změnový list č. 6a Datum předložení 
zhotovitelem 25.5.2021 

Objednatel 
Město Tábor 
Žižkovo náměstí č.p. 2, 390 15 Tábor  
IČ: 00253014 

TDS VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5 

Zhotovitel 
DAICH s.r.o. 
Železná 366, 390 02 Tábor 
IČ: 42407559 

 

Charakter změny: Práce neobsažené v ZDS Oprava položek dle skutečnosti 

Stavba / objekt / úsek: SO-04, SO-05, SO-06, SO-13 

Specifikace změny: Záměna záhonu za parkovacího stání. 

Zdůvodnění změny: Na základě požadavku objednatele dojde před č.p. 2892 k záměně 
záhonu a stromu (dle PD) za parkovací stání. 

Finanční dopad změny: -242 457,22 Kč Navýšení / úspora / beze změny 

 

Přílohy: č.1 – soupis prací, rozpočet                   
č.2 – stanovisko TDS 

 

Schvalovací proces:  

Podpis a razítko TDS Podpis a razítko AD 
 

 
 
 
 
................................................... 
xxx. xxxx xxxxxx 

 

 
 
 
 
................................................... 
xxx xxxxxxxx   

Datum:  Datum:  

Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby. 

Podpis a razítko zhotovitele Podpis a razítko objednatele 
 

 
 
 
 
................................................... 
xxx. xxxxxxxx xxxxx 

Změnu schvaluji / neschvaluji 
 

 
 
 
................................................... 
Ing. Pavel Stolař 

Datum:  Datum:  
 



Změnový list č.8  str. 1 / 1 
 

 

Stavební úpravy Budějovické ulice v Táboře – 3.etapa 

Změnový list č. 8 Datum předložení 
zhotovitelem 23.7.2021 

Objednatel 
Město Tábor 
Žižkovo náměstí č.p. 2, 390 15 Tábor  
IČ: 00253014 

TDS VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5 

Zhotovitel 
DAICH s.r.o. 
Železná 366, 390 02 Tábor 
IČ: 42407559 

 

Charakter změny: Práce neobsažené v ZDS Oprava položek dle skutečnosti 

Stavba / objekt / úsek: SO 05.1 

Specifikace změny: Odstranění kabelovodu s azbestovým potrubím. 

Zdůvodnění změny: Na základě požadavku objednatele provede zhotovitel odstranění 
kabelovodu s azbestovým potrubím včetně likvidace na skládce. Jedná se celkem o 360 bm – 
150 bm na severní straně a 210 m na jižní straně. 

Finanční dopad změny: 974.458,00 Kč Navýšení / úspora / beze změny 

 

Přílohy: č.1 – soupis prací, rozpočet                   
č.2 – stanovisko TDS 
č.3 – souhrnná zpráva + potvrzení o uložení odpadu 
č.4 – fotodokumentace 

 

Schvalovací proces:  

Podpis a razítko TDS Podpis a razítko AD 
 

 
 
 
 
................................................... 
xxx. xxxx xxxxxx 

 

 
 
 
 
................................................... 
xxx xxxxxxxx   

Datum:  Datum:  

Vyjádření zhotovitele: Provedení změny bude mít dopad do celkového HMG stavby. 

Podpis a razítko zhotovitele Podpis a razítko objednatele 
 

 
 
 
 
................................................... 
xxx. xxxxxxxx xxxxx 

Změnu schvaluji / neschvaluji 
 

 
 
 
................................................... 
Ing. Pavel Stolař 

Datum:  Datum:  
 



P.č.
P.č.

v SoD
Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

CELKEM

Odstranění kabelovodu s azbestovým potrubím 974 458,00

5 - R-položka Vyhotovení postupu prací a hlášení na KHS ks 1,000 25 000,00 25 000,00

6 - R-položka Zřízení otevřeného kontrolovaného pásma ks 3,000 12 500,00 37 500,00

7 - R-položka Instalace a provoz personání dekontaminační komory den 3,000 1 300,00 3 900,00

Hygienická smyčka, čistá šatna, vzduchová sprcha, špinavá šatna

8 - R-položka Vybudování materiálové propusti ks 6,000 6 800,00 40 800,00

Vstup z pásma do kontejneru, zaplachtování, opáskování atd. 

9 - R-položka Stabilizace odpadu - postřik enkapsulantem m 360,000 180,00 64 800,00

10 - R-položka Demontáž a nakládka potrubí m 360,000 350,00 126 000,00

11 - R-položka Doprava a likvidace odpadu obsahující azbest t 152,220 3 900,00 593 658,00

12 - R-položka Měření respirobilních vláken v průběhu prací a po dokončení sanace ks 3,000 9 600,00 28 800,00

13 - R-položka Osobní ochranné pracovní prostředky ks 1,000 18 000,00 18 000,00

14 - R-položka Demontáž technických opatření a odvoz technologie ks 3,000 12 000,00 36 000,00

Stavební úpravy ulice Budějovická v Táboře - 3.etapa
MĚSTO TÁBOR

Změnový  list č.8
Bourání kabelovodu - část s azbestem

974 458,00


